

RFI 730-8647-14
Question and Answers #1

Question #1

What is the current ERP System that the Time and Attendance solution will need to integrate

Response: There currently is not an ERP solution that ODOT utilizes. There may be other state agencies that will wish to implement ERP solutions in the future. Vendors must be able to interface with legacy mainframe as well as newer client / server based payroll and human resource systems.

Question #2

What is the Payroll System that the Time and Attendance solution will need to integrate

Response: It is Oregon's Statewide Payroll Application managed by the Department of Administrative Services. It is a mainframe based system.

Question #3

How will you determine who will be invited to present at the Oral Presentation

Response: Vendors that provide the information outlined in "Instructions to Vendors" will be invited to present.